**I**h'c

**A**ug

**I**h'c

omni obtinens ora hereticorum. Et  
 nos unum salutis non derop  
 ti supbia. neq; vino supbie  
 debuit. typi vitatis et sic a  
 postolice traditiois vna cu ip  
 stam et pdicam. Si g 2 nos  
 pe nob reuelate q est i celis  
 qn scz dicitio ma in cel qb  
 xpsi fuerim. itz xps esse filiu  
 dei vnu: et nob dicit tu es pe  
 trus. Petrus ei est ois q imita  
 to: e xpi. Adusus at que por  
 te pualet inferoz: ille neq;  
 petra dicitur e supra qua xps  
 edificat ecclia: neq; ecclia neq;  
 ps eia qua xps edificat supra  
 ponit. Deinde e aliu petri de  
 horem cu sedit. Et ti dabo cla  
 ues regni celoz. Et dicit. Sic  
 p tibi dedit me regere: ita  
 ego tibi alia dabo scz clauis  
 regni celoz. Qui ei regit celoz  
 maior pccatis deuoce xpsi: i  
 merito p actis ipse collatus da  
 ubi regni celest donati e: ut  
 staret oibz q absq; ea pfoe  
 ac fide regni celoz nullus  
 possit intrare. Clauis at regni  
 celoz ipsa discretionis et pote  
 ra noiat: potera q liget et  
 soluat: discretionis q dignos  
 et indignos distat. Vn se.  
 Et qnq; ligaueris si tra. i. qd  
 atq; indigni remissione indi  
 caueris du vnit indigni apd

dei indicabit. Et aduq; sol  
 ueris. i. qnq; soluedu indi  
 caueris du vnit. remissione  
 pccoz. dicit a deo. Vide at q  
 ta ptatem hz petra sup qua  
 edificat ecclia: ut eia iudicia  
 ei maneat fina q deo iudica  
 te p ea. Vide et qliter xps re  
 duat petz ad ecclia de ipso i  
 telligenda. Hec ei ei se pmit  
 tit datur q fut pua dei soli.  
 scz petra solue: et ecclia imuta  
 bile face nit tot psecutionu  
 et temptacionu pcellas. Hec at  
 ligadi atq; soluedi ptas qms  
 soli petro data videat a dno:  
 hi e ceteris aplis dat: nec no er  
 nit in epis ac pbus oi ecclie.  
 Sed ideo petro specialit clauis  
 regni celoz et pncipatu iudica  
 tie ptatis accepit: ut omes  
 p oibz credetes itelligat. q q  
 tuq; ab vnitare fidei et sone  
 tans illi quolibet modo set  
 ipsoi dgegat: tales ne vicia  
 pccoz absolui nec ianuam pnt  
 regni celestis ingredi. Special  
 liter et ea petro dicit: ut ad  
 vnitare eos a ois iuitaret. Id  
 ei ei pncipe aploz dicit: ut  
 ut eia vnu pncipale xpi ha  
 beret vicariu. ad q diuisame  
 bra ecclie recteret. nisi forte  
 int se dissentiret. Et si diuisa  
 capita eent i ecclia: vnitatis

Dng

Hng

Kib.

vitali rupet. Quidam autem dicunt  
quod ideo dicitur sic: quia data non est  
potestas ligandi atque solvendi mortuos  
sed vivos. Quia vero mortuos sol-  
vet vel ligaret: non sit terra: sed  
*ant. 2. statim.* post terram hoc facit. Sed huiusmodi  
quidam anathematis separatio est.  
Sicut ad similes quia pessimis  
culpae deinceps: sive in vivos  
sit sive non. Anocete et sic resu-  
ge narrantur est. Sed et augusti  
religiose memorie quod inter africanos  
episcopos splenduit diuise epistole rati-  
tate sunt. significantes quod oportet  
hereticos post mortem anathemati-  
zare. Tale autem est etiam traditi-  
one: et alii astanti episcopi suaverunt.  
Sed et sancta romana ecclesia quosdam episcopos post  
mortem anathematauit: licet pro  
fide et vita sua non esset accusa-  
ti. Iste in locum episcopi et presbiteri quod  
non intellegentes aliquid sibi de philo-  
sophis assumunt supralio. ut vel  
darent innocentes. vel solvere se  
noxios arbitrentur: cum apud dominum  
non sint sacerdotes sed reorum vita  
quod ratum. Legimus in leuitico de leprosa  
ubi iubentur ostendere se sacerdotibus  
et si lepra habuerint tunc a sacer-  
dote immundi fuerint: non quod sacerdotes  
leptos faciant et immundos: sed quod  
habeant noticiam leprosi et non lepro-  
si et prout dicitur quod mundus vel  
immundus sit. Quod ergo ibi leprosus  
sacerdos immundus facit: et hoc al-

ligat vel soluit episcopi vel presbiteri:  
non eos quod immortales sunt vel immortales:  
sed potestas suo cum peccatorum au-  
dierit varietates sicut quod liga-  
tus sit vel solvendi. Sic ergo  
inexplicabilis quod aliter ligat et  
soluit: ut inueniat dignum  
ligare vel solvere in celo. Sed  
et ei quod potuerit virtutibus portas  
obstruere inferorum: quod primum  
dantur claves regni celorum.  
Omnis et species virtutis cum quod  
sibi cepit operari: quod ipse sibi ad-  
apertum per gratiam dei regni celorum:  
ut inueniat eade virtutibus por-  
ta esse et clavis porte regni  
celorum ad quod nos perducatur dominus  
in ihesu christo. *Ar.*

*Matthie Apli. Scdm  
R. d. mathen.*

**I** Respondens ihesus dixit. Iste-  
cor tibi prout dominus celi et terre: quia  
abscondisti haec a sapientibus et  
prudentibus et revelasti ea pu-  
niti. *Et R. l. Eiusdem?*

**Q**uia sciebat dominus ma-  
tos dubitantes.  
quod scilicet iudei christum  
non receperunt. que gentilitas  
tanta pena suscepit: videtur hu-  
cogitationibus eorum et ideo dicit.  
Respondens ihesus dixit. Ostendit  
tibi prout dominus celi et terre. qui  
facis celos et terram in ter-  
renitate quod vis. Vel ad

Inim. si xpc dixit stultoz. a quo longe e omne pctm: Nelli onon e solius pctoris. s; aliqn e laudatoris. Nstent g sine lddantes dm. sine accusates nosmetipos. Dicit g. stultoz te. i. laudo te: no accuso me. Audiat nuc q saluatore no nuti s; peatu caluiniat: q pctm suu vocet dum celi et tte. Si a r ipse creatum e r creatu iditore suu prez ap pellare pt: stultu fuit. no r se ali r tte dm: d; prez silr appellare. Hras at agit q aplis suis aducti sui apuit sacimenta. q ignorauerit sebe r phisei. q sibi sapientes vident: r i spm suo pdetes: r ideo se. Na abscondisti h a sapientib; r prudentib; r re uelasti ea puul. Noie sa pientu r prudentu. supbov itelligi: nse exposuit cu ait. Reuelasti ea puul. Qd e est puul: nisi humilib; Qd e no dixit reuelasti ea stultis sed puul: timore se danasse motuit no acime. Pd dices sapientes. no veru sapiaz dicit s; ea qua videbat scribe r phisei ab eloq; tia hie pt hoc neq; dixit. reuelasti ea stultis s; puul: r iformi by aut mystic. In q erudit

nos p oia ab elatione eru: huilitate at zelare. Celestiu g vboz archana at; vtutes sapientib; abscondit a puul re uelant: puul malicia no lesu. Dapientib; vo stulticie sue pre s;ptione: no sapie caus. Re uelatu at esse hie: dignu est leticia: occultari at hie. non leticia s; lachryis dignu est. No g ppt hoc exlat ihs: s; qm q sapientes no rguert rguert hy. Facti at hui; eitate dno pne voluntatis iudicio rsmat: ut q indignant puuli r deo fi eri: stulti deicepo in sapia sua fiat. Et ideo sbdit: Ita p r qm sic placati fuit an te. Quib; vbro exempla huilitat; accipim; ne teme discaute supna r silia de alioz vocatde. alioz ve re pulsione psumant: ondens q iustu esse no pt q placant iusto. In hie et vobis bladietis affru loquit ad prem: ut ceptu in a postol rpleat bnficu. Hec at q dno dicit dixit. Studiosiores eos ferat. Na ei r seips erat eos de se mag; sape. q; deones abigebat: ideo hinc eos repmit. Reuela tio e aut qd as scm est: no illoy studiu. Ideoq; scribe sapientes r prudentes exstimates se ee. acci derut ppt ppiu timore: vn si ppt hoc ab eis abscondita sut. su